zm.)  Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim  uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gen. Berlinga 100, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki z kwoty 

26.315.462,25 zł (słownie: dwadzieścia sześć milionów trzysta piętnaście tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt dwa złote i 25/100) do kwoty 28.268.088,75 zł (słownie: dwadzieścia osiem 

milionów dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych i 75/100 ) czyli o 

kwotę netto 1.952.626,50 zł (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt dwa tysiące 

sześćset dwadzieścia sześć złotych i 50/100). 

Podwyższenie następuje przez podwyższenie wartości nominalnej każdego udziału o kwotę 

netto 87,66 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem złotych i 66/100) tj. z kwoty  1.181,39 zł 

(słownie: jeden tysiąc sto osiemdziesiąt jeden złotych i 39/100) każdy do kwoty 1.269,05 zł 

(słownie: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych i 05/100 ) każdy. 

§ 2 

Podwyższenie kapitału zakładowego następuje przez wniesienie wkładu pieniężnego o wartości 

116,40 zł (słownie: sto szesnaście złotych i 40/100) oraz wkładu niepieniężnego (aportu) o 

wartości netto 1.952.510,10 zł (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt dwa tysiące 

pięćset dziesięć złotych i 10/100).  

§ 3 

W skład niepieniężnego (aportu) wchodzi: 

a) prawo własności sieci wodociągowej opisanej szczegółowo w Załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały o łącznej długości L=6066,5 mb i łącznej wartości netto 229.778,88 

zł (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem 

złotych i 88/100); 

b) prawo własności sieci kanalizacji ogólnospławnej opisana szczegółowo w Załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały o łącznej długości L=8532,0 mb i łącznej wartości netto 

573.731,22 zł ( słownie: pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset trzydzieści jeden 

złotych i 22/100); 

c) prawo własności nieruchomości - działki nr. ew. 55/1 obręb 2  2-01 o powierzchni 

0,3866 ha, położonej w Nowym Dworze Mazowieckim na przedpolu Twierdzy Modlin 

opisanej szczegółowo w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, dla której to 

nieruchomości tutejszy Sąd Rejonowy prowadzi KW WA1N/00056344/5, zabudowanej 

obiektami przepompowni ścieków o łącznej wartości netto  

1.149.000,00 zł ( słownie: jeden milion sto czterdzieści dziewięć tysięcy złotych). 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

/-/ Krzysztof Bisialski  

ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY Nr XV/154/15

[...]

GRUNTY 

1 działka nr 55/1 obręb 2 2  - 01 Nowy Dwór Mazowiecki , obszar 0,3866 ha, księga wieczysta nr 
WA1N/00056344/5 położona na przedpolu Twierdzy Modlin, w przysiółku Gałachy  Budy -  o 
wartości netto  zł 202 308,00 

grunty wartość:  zł 202 308,00 słownie: dwieście dwa tysiące trzysta osiem złotych 

II. BUDYNKI 

1 budynek naziemny 7 x 70 pompowni ścieków, o kubaturze łącznej 320 m 3, wysokości 8,5 m, 
średnica zewn. 7 m -  o wartości netto  zł  656 316,00 

2 budynek agregatu - wyk. płyta warstwowa blaszana wraz  z fundamentem, wyposażony we